
SMLOUVA O AKCI, POTRVZENÍ AKCE

'..,•;;

?-'••'

l
(

Smluvní strany:

Agentura Pragotour s.r.o.
1C: 10965670
se sídlem se sídlem Fr. Štíbra 148, 252 26 Kosoř
zastoupena Mgr. Michalem Štýsem, jednatelem společnosti
(dále jen „dodavatel") na straně jedné

A

Fakultnf základní škola, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 2250, příspěvková organizace
10:49625195
se sídlem: Chodovická 2250, 193 00 Praha 9
zastoupena PhDr. Pavlem Wildem, ředitelem školy
(dále jen jako „odběratel") na straně dmhé

:• -i'-'

81

s
'•i:

..••

uzavřely níže uvedeného dne ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník tuto smlouvu
o akci

l. Vymezení akce

Akce: Linz + Mauthausen Odjezd 20.5.2(

Termín: 20.5.2025 Destinace Rakousko Příjezd 20.5.2(
Trasa do destinace: Linz + Mauthausen

Základní cena zahrnuje: dopravu certifikovaným autobusem, služby průvodce, vstupné a
zahraniční cestovní pojištěni' (léčebné výlohy a odpovědnost)

Další objednané služby:

Doprava: autobusem Strava: A
'f^:

Ubytování: B l
t

Poznámky:

T

II. Předmět smlouvy

Akce se zúčastní přibližně 65 platících žáků, přičemž pro zachování ceny akce uvedené
v článku lil. této smlouvy je nezbytná účast minimálně 58 žáků. Třem pedagogům budou
poskytnuty všechny služby zcela zdarma.

L. l
•E- iSiEaSteiB.i.dt.fe**



m ^m

s-,-.*, ut.
".^iS.

yí

•i:

.,

i?

t.a-.s8.;

lil. Cena akce

^^^S^J,^ - — ^ a^se., ^
plreati2.acLakce bude odběrateli ^tavena faktura ve výši 1 150.-KČ za každého platícího

14 dnů od vystavení faktury.

IV. Storno podmínky

V případě, že se akce zúčastní uvedený minimální počet žáků, nebudou účtovány žádné
storno poplatky. V případě, že počet žáků klesne pod požadované minimum účastníků, bude
účtován poplatek 100 % z ceny akce za každého účastnfka, který bude pod daným
minimem.

I-

V. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, každý s platností originálu; každá ze
Smluvních stran obdrží pojednám (1) vyhotovení.

Podpisem této smlouvy souhlasí odběratel s VOP cestovní kanceláře, které jsou uvedeny na
webových stránkách. Odběratel se zavazuje vložit smlouvu do registru smluv MVČR.
Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a
svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných
podmínek. Smluvní strany se před podpisem této smlouvy seznámily s jejím obsahem a bez
výhrad s ním souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

l

•$s
•ft:

V Praze, dne. Čr-^^, v
•,?..

A

.^1

111
A:

^_ _, dne j^>. ^, ^^n

h OUR
^^^řť^^
s^s'

.r.o.A
osoř

670IČO 10965670

•*

F.

Agentura Pragotour s.r.o.
dodavatel

^^«^1».

?*

t

^

KÍ

M

OADNI ŠKOLA
Iforní Poccmice
, tel.: 281 922 171
?5195

^

FakuAt^zakladni škola, Praha 9 - Horní
Počernice, Chodovická 2250

příspěvková organizace
odběratel

:St»
NS)

fň.

iss."^ ."•^


